
Prop. n. 3632/2022

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

REGISTRO GENERALE N° 746 DEL 06/07/2022 

Settore lavori pubblici e manutenzioni
Settore lavori pubblici e manutenzioni

Oggetto: PROGRAMMA INNOVATIVO NAZIONALE PER LA 
QUALITÀ DELL'ABITARE - QUARTIERE NZEB - 
RETTIFICA DETERMINAZIONE N. 501/2022 - CUP 
H19J21000360001

IL DIRIGENTE

Visto il Decreto del Sindaco n.2 del 14/01/2022 con cui è stato affidato all’ing. 
Giuseppe Pinna  la direzione del Settore Sviluppo del territorio;

Richiamata la deliberazione del Consiglio Comunale n. 11 del 22.02.2022 con la quale 
è stato approvato il Bilancio di previsione 2022/2024 e il DUP 2022/24;

Visto il Piano triennale delle opere pubbliche che costituisce parte integrante del DUP;

Vista  la  Deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.77  del  09/05/2022  che  approva  la 
struttura organizzativa degli interventi di Rigenerazione Urbana e PINQUA;

Richiamata la propria precedente Determinazione n.  501 del 18/05/2022 relativa alla 
nomina del Responsabile Unico del Procedimento nella persona dell’ing. Stefano Lochi 
e alla costituzione della struttura di supporto al RUP composta dalla Rag. Maria Nives 
Battani;

Rilevato  che  nella  succitata  Determinazione  n.  501/2022  è  stato  erroneamente 
indicato il CUP  H11B21000430001 anziché il CUP H19J21000360001; 

Ritenuto  pertanto  di  dover  rettificare  la  precedente  Determinazione  n.  501/2022 
indicando come CUP il seguente  H19J21000360001; 

Determinazione del Dirigente



 

COMUNE DI ORISTANO 

D E T E R M I N A

1) di  dare atto che quanto  esposto  in  premessa costituisce  parte  integrante e 
sostanziale della presente determinazione;

2) di rettificare, per le motivazioni citate in premessa, la determinazione n 
501/2022 indicando come nuovo CUP di riferimento il seguente: 
H19J21000360001;

Sottoscritta dal Dirigente
PINNA GIUSEPPE
con firma digitale

Determinazione del Dirigente


